
Číslo smlouvy zhotovitele: 20782 Číslo smlouvy objednatele: 62 20 05 2736

1

Dodatek š. 1 ke Smlouvě o dílo

na „zpracování Studie odvodnění a odkanalizování rozvojové lokality Na Kaménkách“ s ohledem

na vodohospodářské limity území“ včetně inženýrské činnosti ze dne 12. 6. 2020

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

dále jen „dodatek“

_______________________________________________________________________________

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno

adresa: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

zastoupený: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4

IČO: 45244782

č. účtu: 111246222/0800

podpisem dodatku je na základě usnesení Rady města Brna přijatého na schůzi R8/145 konané dne
21. 4. 2021 pověřena:

JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,

ve věcech technických je oprávněn jednat:

vedoucí oddělení Bytového odboru MMB,

investiční referent Bytového odboru MMB,

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: JV PROJEKT VH s.r.o.
se sídlem: Kosmákova 1050/49, Židenice, 615 00 Brno

zastoupený: Ing. Jiřím Vítkem, jednatelem společnosti

tel:

e-mail:

IČO: 269 17 581

DIČ: CZ26917581

bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Divadelní 2, Brno

č. účtu: 2109891686/2700

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45356

ve věcech smluvních

je oprávněn jednat: Ing. Jiří Vítek
tel. e-mail:

ve věcech technických

je oprávněn jednat:

tel.: e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

V souvislosti s požadavkem prověření možnosti napojení splaškové kanalizace z rozvojové lokality Na
Kaménkách do nově budované části stoky EI se uvedené smluvní strany dohodly na následující změně
výše citované smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) takto:



Číslo smlouvy zhotovitele: 20782  Číslo smlouvy objednatele: 62 20 05 2736 

2 

Článek 2. Předmět a účel smlouvy se doplňuje o bod: 

2.9     Zhotovitel se zavazuje doplnit Studii na odvodnění a odkanalizování rozvojové lokality bytové 
výstavby Černovice – Na Kaménkách o prověření napojení splaškové kanalizace z rozvojové lokality Na 
Kaménkách do kmenové stoky EI, včetně potřebných stanovisek a všech souvisejících služeb, 
dokumentace, podélných profilů, hydrotechnickou situací, návrh etapizace, která bude podkladem pro 
další stupně projektové dokumentace, odhad nákladů na realizaci stavby – dle cenové nabídky ze dne 
8. 4. 2021. 

 
Článek č. 3 Čas plnění se doplňuje o bod 

3.3. Smluvní strany se dohodly na splnění a předání díla – Doplnění Studie tak, že Zhotovitel předá 
Objednateli doplnění Studie s aktualizovanými stanovisky dotčených orgánů státní správy a správci 
jednotlivých sítí do 60 dnů od registrace dodatku v registru smluv. 

 
Článek č. 4 Cena a způsob placení – cena díla se v důsledku odst. 2.9 tohoto dodatku navyšuje o 
52 500,- Kč bez DPH (slovy: padesátdvatisícepětset korun českých). Z tohoto důvodu se odst. 4.1. 
smlouvy mění a zní takto: 

4.1. Celková cena za provedení díla zahrnujícího doplnění Studie včetně zajištění stanovisek dotřených 
subjektů je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna takto: 
 

Cena bez DPH 432 000,- Kč 
DPH 21%  90 720,- Kč 
Cena včetně DPH 21%  522 720,- Kč 

Ostatní ujednání tohoto článku zůstávají beze změny. 

Cena doplněné studie ve výši 52.500 Kč bez DPH dle tohoto dodatku bude účtována Zhotovitelem na 
základě samostatné faktury vystavené Zhotovitelem po předání doplněné studie Objednateli.  

V ostatním zůstává smlouva beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
 
 

Doložka  
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 62 20 05 2736 (č. smlouvy zhotovitele 20782) byl projednán a 
schválen na zasedání Rady města Brna č. R8/145, které se konalo dne 21. 4. 2021, pod bodem 36. 

 
 
 
 
 
V Brně dne                            
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele:       
 
 
 
 
 
……………………...........………              ..........…………………………………… 
         JUDr. Iva Marešová              Ing. Jiří Vítek 
vedoucí Bytového odboru MMB        jednatel společnosti JV PROJEKT VH s.r.o.   
 .                                                    
   
 


